
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

DEPARTAMENTO DE GASTRONOMIA

Errata de Cronograma Para Processo Seletivo De Professor Substituto Do
Magistério Superior

Edital nº 27 publicado em 01 de julho de 2021

Descrição Data

Publicação Do Edital No Dou/Site Ctdr 01/07/2021

Inscrições E-mail:
substitutogastronomia@ctdr.ufpb.br
(Até as 23:59h)

09 a 13/07/2021

Solicitação De Isenção Da Taxa De
Inscrição

09 a 10 /07/2021

Resultado Da Solicitação De Isenção
12/07/2021

Homologação e Divulgação Das
Inscrições

14/07/2021

Realização Do Sorteio da Prova
Didática para o dia 22/07 (8h e 13h)

21/07/2021

Realização Do Sorteio da Prova
Didática para o dia 23/07 (8h)

22/07/2021

Realização Da Prova Didática (8h-12h e
13h-17h)

22/07/2021

mailto:substitutogastronomia@ctdr.ufpb.br


Realização Da Prova Didática (8h-9h)
23/07/2021

Divulgação Do Resultado Da Prova
Didática

23/07/2021

Realização e Divulgação Do Resultado
Da Prova De Títulos

27/07/2021

Divulgação Do Resultado Final (Quadro
De Notas)

30/07/2021

*Devido ao número de candidatos as provas ocorrerão em 3 turnos



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/07/2021

CRONOGRAMA Nº 02/2021/2021 - CTDR - DGA (11.01.32.07) 
(Nº do Documento: 2) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 20/07/2021 09:45 ) 
ROGERIO PAODJUENAS 

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2014627

(Assinado digitalmente em 20/07/2021 09:57 ) 
SAMARA DE MACÊDO MORAIS 
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2076796

(Assinado digitalmente em 20/07/2021 09:29 ) 
CRISTIANE BEZERRA LIBORIO CORREIA 

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1081605

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 CRONOGRAMA 20/07/2021

7547f25cae

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

